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UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID
DELEGACIÓN DE ALUMNOS
Escuela Técnica Superior de
Ingeniería de Sistemas Informáticos
Plantilla de Horario
	Horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	9-10
	
	
	
	
	

	10-11
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	


*No se tienen en cuenta horas de prácticas externas, horas de beca de colaboración ni horas online. 
En cada casilla hay que escribir la asignatura y el grupo.
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